
 
SM321B - TP-LINK TL-SM321B red modulo transceptor Fibra óptica

1250 Mbit/s SFP

SKU: SM321B

Link: https://www.mundicam.com/productos/accessorios-cctv/sm321b/

PRODUCT INFORMATION

Marcas: 3191
Categorías: COMPLEMENTOS
Etiquetas: OMADA, TPLINK
Módulo transceptor SFP bidireccional (WDM)Compatible con el estándar 1000Base-
BXTransmisión por una sola hebra de fibra óptica, con distintas longitudes de onda
para envío y recepciónAhorro de costes al reducir el número de fibras
necesariasIdeal para su uso con routers, switches y conversores de medios TP-
LinkProporciona alta velocidad y estabilidad en enlaces de redCapaz de ampliar la
distancia de red hasta 10 km

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

Categoría Especificación
Tipo de transceptor SFP Fibra óptica bidireccional (WDM)
Tipo de interfaz SFP
Estándares de red IEEE 802.3z (1000Base-BX)
Tipo de fibra compatible Monomodo (SMF)
Diámetro de fibra soportado 9/125 µm
Longitud de onda de transmisión 1550 nm
Longitud de onda de recepción 1310 nm
Velocidad máxima de transferencia 1250 Mbit/s (1.25 Gbps)
Distancia máxima de transferencia Hasta 10 km
Conectar y usar (Plug and Play) Sí
Voltaje de entrada 3.3 V
Temperatura operativa 0 – 70 °C
Temperatura de almacenamiento -40 – 80 °C
Humedad operativa 10 – 90 % RH (sin condensación)
Humedad de almacenamiento 5 – 90 % RH (sin condensación)
Certificaciones FCC, CE
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